
UCHWAŁA NR XXVI/213/2020 
RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM 

z dnia 27 kwietnia 2020 r. 

w sprawie  uchwalenia zmiany w wieloletniej prognozie finansowej gminy Drawsko 

Pomorskie na lata 2020-2028. 
Na podstawie art.  230 ust. 1 i 2  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych       

(Dz.U. z 2019 r. poz. 869, poz. 2245), Rada Miejska w Drawsku Pomorskim uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Do wieloletniej prognozy finansowej gminy Drawsko Pomorskie na lata 2020-2028, 
zwanej dalej „prognozą” przyjętej Uchwałą Nr XIX/161/2019 Rady Miejskiej w Drawsku 
Pomorskim z dnia 19 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej 
gminy Drawsko Pomorskie na lata 2020-2028,  wprowadza się następujące zmiany: 

1) załącznik Nr 1 otrzymuje brzmienie, jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2) załącznik Nr 2 otrzymuje brzmienie, jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała   wchodzi  w życie  z dniem  podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Drawsku 

Pomorskim 
 
 

Ireneusz Gendek 

Id: DF3C63EE-B2A0-4322-9B29-031FF4685154. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVI/213/2020 Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim z 27
kwietnia 2020r.  w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej gminy Drawsko
Pomorskie na lata 2020-2028.

Dokument podpisany elektronicznie

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

Wykonanie 2017 73 864 040,27 71 957 018,61 10 668 966,00 236 121,85 13 818 788,00 19 187 215,19 28 045 927,57 19 506 782,94 1 907 021,66 1 183 306,59 705 210,58

Wykonanie 2018 76 898 436,91 73 055 848,12 11 191 544,00 458 946,44 14 146 043,00 18 963 202,69 28 296 111,99 19 533 416,78 3 842 588,79 1 630 354,92 2 191 796,54

Plan 3 kw. 2019 83 687 575,59 79 267 553,17 13 485 359,00 332 000,00 16 781 557,00 18 695 245,88 29 973 391,29 20 189 000,00 4 420 022,42 800 000,00 3 540 022,42

Wykonanie 2019 89 977 839,26 85 642 696,50 13 613 012,00 627 367,65 16 883 485,00 22 977 560,96 31 541 270,89 20 319 557,72 4 335 142,76 923 403,66 3 382 544,85

2020 92 933 711,11 91 392 235,11 13 486 063,00 500 000,00 16 514 057,00 30 317 549,11 30 574 566,00 20 608 996,00 1 541 476,00 700 000,00 803 476,00

2021 95 100 000,00 94 100 000,00 13 600 000,00 500 000,00 17 800 000,00 30 600 000,00 31 600 000,00 20 800 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00

2022 96 200 000,00 95 300 000,00 13 800 000,00 500 000,00 18 100 000,00 30 900 000,00 32 000 000,00 21 000 000,00 900 000,00 900 000,00 0,00

2023 97 000 000,00 96 200 000,00 14 000 000,00 500 000,00 18 600 000,00 31 800 000,00 31 300 000,00 21 300 000,00 800 000,00 800 000,00 0,00

2024 97 600 000,00 96 900 000,00 14 200 000,00 500 000,00 18 800 000,00 31 700 000,00 31 700 000,00 21 600 000,00 700 000,00 700 000,00 0,00

2025 98 300 000,00 97 600 000,00 14 400 000,00 500 000,00 19 200 000,00 32 100 000,00 31 400 000,00 21 900 000,00 700 000,00 700 000,00 0,00

2026 99 200 000,00 98 600 000,00 14 600 000,00 500 000,00 19 500 000,00 31 500 000,00 32 500 000,00 22 000 000,00 600 000,00 600 000,00 0,00

2027 99 600 000,00 99 000 000,00 14 600 000,00 500 000,00 19 500 000,00 32 500 000,00 31 900 000,00 22 000 000,00 600 000,00 600 000,00 0,00

2028 99 800 000,00 99 200 000,00 14 600 000,00 500 000,00 19 500 000,00 32 500 000,00 32 100 000,00 22 000 000,00 600 000,00 600 000,00 0,00

Strona 1 z 10

Id: DF3C63EE-B2A0-4322-9B29-031FF4685154. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 10

Id: DF3C63EE-B2A0-4322-9B29-031FF4685154. Podpisany Strona 2



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.2.1.1

w tym:

Wykonanie 2017 71 402 491,68 65 197 263,84 25 885 008,87 0,00 0,00 557 970,83 0,00 0,00 6 205 227,84 6 205 227,84 247 374,77

Wykonanie 2018 75 211 508,72 66 884 000,99 27 287 367,66 0,00 0,00 524 149,89 0,00 0,00 8 327 507,73 8 327 507,73 417 506,31

Plan 3 kw. 2019 84 465 537,30 73 926 834,42 30 469 259,01 270 767,00 0,00 590 000,00 0,00 0,00 10 538 702,88 10 538 702,88 475 000,00

Wykonanie 2019 85 847 086,31 78 934 501,11 31 576 840,45 0,00 0,00 408 101,33 0,00 0,00 6 912 585,20 6 912 585,20 421 955,00

2020 100 125 305,11 89 124 871,55 33 575 978,82 214 686,00 0,00 430 000,00 0,00 0,00 11 000 433,56 11 000 433,56 539 000,00

2021 92 162 001,86 89 489 501,86 34 200 000,00 47 147,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 2 672 500,00 2 672 500,00 0,00

2022 92 110 142,86 89 510 142,86 34 400 000,00 47 903,00 0,00 470 000,00 0,00 0,00 2 600 000,00 2 600 000,00 0,00

2023 94 521 428,57 90 021 428,57 34 600 000,00 48 668,00 0,00 420 000,00 0,00 0,00 4 500 000,00 4 500 000,00 0,00

2024 95 121 428,57 90 821 428,57 34 700 000,00 49 447,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 4 300 000,00 4 300 000,00 0,00

2025 96 014 285,72 91 814 285,72 34 800 000,00 50 237,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 4 200 000,00 4 200 000,00 0,00

2026 96 900 000,00 92 300 000,00 34 800 000,00 51 040,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 4 600 000,00 4 600 000,00 0,00

2027 97 550 000,00 92 550 000,00 34 800 000,00 51 857,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 5 000 000,00 5 000 000,00 0,00

2028 97 800 000,00 92 500 000,00 34 800 000,00 52 686,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 5 300 000,00 5 300 000,00 0,00

Strona 3 z 10

Id: DF3C63EE-B2A0-4322-9B29-031FF4685154. Podpisany Strona 3



Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2017 2 461 548,59 0,00 4 977 652,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 977 652,00 0,00

Wykonanie 2018 1 686 928,19 0,00 5 203 544,10 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 4 203 544,10 0,00

Plan 3 kw. 2019 -777 961,71 0,00 5 419 000,00 4 600 000,00 0,00 0,00 0,00 819 000,00 777 961,71

Wykonanie 2019 4 130 752,95 0,00 7 089 934,47 4 600 000,00 0,00 0,00 0,00 2 489 934,47 0,00

2020 -7 191 594,00 0,00 10 300 000,29 7 450 000,00 4 341 593,71 1 850 000,29 1 850 000,29 1 000 000,00 1 000 000,00

2021 2 937 998,14 2 937 998,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 4 089 857,14 4 089 857,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 2 478 571,43 2 478 571,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 2 478 571,43 2 478 571,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 2 285 714,28 2 285 714,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 2 300 000,00 2 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 2 050 000,00 2 050 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 10

Id: DF3C63EE-B2A0-4322-9B29-031FF4685154. Podpisany Strona 4



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2017 0,00 0,00 0,00 0,00 3 234 795,00 3 234 795,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2018 0,00 0,00 0,00 0,00 4 400 030,00 4 400 030,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2019 0,00 0,00 0,00 0,00 4 641 038,29 4 641 038,29 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2019 0,00 0,00 0,00 0,00 6 191 038,29 6 191 038,29 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 3 108 406,29 3 108 406,29 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 2 937 998,14 2 937 998,14 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 4 089 857,14 4 089 857,14 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 2 478 571,43 2 478 571,43 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 2 478 571,43 2 478 571,43 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 2 285 714,28 2 285 714,28 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 2 300 000,00 2 300 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 2 050 000,00 2 050 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 10

Id: DF3C63EE-B2A0-4322-9B29-031FF4685154. Podpisany Strona 5



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o
której mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, w tym:

z tego:

w tym:

Wykonanie 2017 x x x x 0,00 21 270 187,00 0,00 6 759 754,77 11 737 406,77

Wykonanie 2018 x x x x 0,00 17 870 157,00 0,00 6 171 847,13 10 375 391,23

Plan 3 kw. 2019 x x x x 0,00 17 829 118,71 0,00 5 340 718,75 6 159 718,75

Wykonanie 2019 x x x x 0,00 16 279 118,71 0,00 6 708 195,39 9 198 129,86

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 620 712,42 0,00 2 267 363,56 5 117 363,85

2021 x x x x 0,00 17 682 714,28 0,00 4 610 498,14 4 610 498,14

2022 x x x x 0,00 13 592 857,14 0,00 5 789 857,14 5 789 857,14

2023 x x x x 0,00 11 114 285,71 0,00 6 178 571,43 6 178 571,43

2024 x x x x 0,00 8 635 714,28 0,00 6 078 571,43 6 078 571,43

2025 x x x x 0,00 6 350 000,00 0,00 5 785 714,28 5 785 714,28

2026 x x x x 0,00 4 050 000,00 0,00 6 300 000,00 6 300 000,00

2027 x x x x 0,00 2 000 000,00 0,00 6 450 000,00 6 450 000,00

2028 x x x x 0,00 0,00 0,00 6 700 000,00 6 700 000,00

Strona 6 z 10

Id: DF3C63EE-B2A0-4322-9B29-031FF4685154. Podpisany Strona 6



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Wykonanie 2017 0,00% x x x x x15,05%

Wykonanie 2018 0,00% x x x x x14,39%

Plan 3 kw. 2019 0,00% 9,79% x x x x10,14%

Wykonanie 2019 0,00% 11,36% x x x x12,18%

2020 6,15% 4,42% 13,19% 13,87% TAK TAK4,86%

2021 5,49% 8,05% 9,80% 10,48% TAK TAK8,84%

2022 7,15% 9,72% 7,95% 8,63% TAK TAK10,39%

2023 4,58% 10,25% 8,03% 8,03% TAK TAK10,84%

2024 4,34% 9,78% 10,02% 10,02% TAK TAK10,40%

2025 3,95% 9,21% 10,54% 10,54% TAK TAKx

2026 3,77% 9,66% 8,75% 8,97% TAK TAKx

2027 3,34% 9,88% 8,73% 8,73% TAK TAKx

2028 3,13% 10,10% 9,51% 9,51% TAK TAKx

Strona 7 z 10

Id: DF3C63EE-B2A0-4322-9B29-031FF4685154. Podpisany Strona 7



Wyszczególnienie

Lp

Dochody bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.1 9.1.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

9.2.1.1

Wydatki bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

Wykonanie 2017 42 472,68 42 472,68 42 472,68 0,00 0,00 0,00 42 128,17 42 128,17 39 745,61

Wykonanie 2018 19 141,74 19 141,74 19 141,74 2 135 528,10 2 135 528,10 2 135 528,10 3 084,01 3 084,01 3 084,01

Plan 3 kw. 2019 0,00 0,00 0,00 1 352 393,00 1 352 393,00 1 352 393,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2019 0,00 0,00 0,00 1 264 727,67 1 264 727,67 1 264 727,67 0,00 0,00 0,00

2020 43 848,25 43 848,25 37 271,01 186 676,00 186 676,00 186 676,00 43 848,25 43 848,25 37 271,01

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 10

Id: DF3C63EE-B2A0-4322-9B29-031FF4685154. Podpisany Strona 8



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki
majątkowe na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki
majątkowe na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4
ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące
na pokrycie

ujemnego wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota
zobowiązań

wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach
prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

Wykonanie 2017 699 206,11 699 206,11 594 325,19 3 274 918,62 87 702,32 3 187 216,30 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2018 2 551 654,28 2 551 654,28 2 168 906,12 4 498 667,03 89 898,46 4 408 768,57 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2019 977 466,66 977 466,66 619 809,42 6 753 432,13 165 400,00 6 588 032,13 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2019 899 921,40 899 921,40 621 955,75 3 833 281,46 84 296,95 3 748 984,51 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 8 256 700,00 829 900,00 7 426 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 3 315 300,00 642 800,00 2 672 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 3 137 800,00 637 800,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 1 711 300,00 636 300,00 1 075 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 625 000,00 625 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 625 000,00 625 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 625 000,00 625 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 625 000,00 625 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 625 000,00 625 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 9 z 10

Id: DF3C63EE-B2A0-4322-9B29-031FF4685154. Podpisany Strona 9



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata

zobowiązań,
wyłączona z limitu

spłaty
zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

Wykonanie 2017 3 234 795,00 0,00 0,00 0,00 x x 0,00 0,00 x

Wykonanie 2018 4 400 030,00 0,00 0,00 0,00 x x 0,00 0,00 x

Plan 3 kw. 2019 4 641 038,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

Wykonanie 2019 6 191 038,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2020 3 108 406,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 2 837 998,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2022 3 989 857,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2023 1 978 571,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2024 1 578 571,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2025 1 285 714,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2026 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

Strona 10 z 10

Id: DF3C63EE-B2A0-4322-9B29-031FF4685154. Podpisany Strona 10



Dokument podpisany elektronicznie

Załącznik Nr 2 - wykaz przedsięwzięć na lata 2020 - 2028 do Uchwały Nr
XXVI/213/2020 Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim z dnia 27 kwietnia 2020r. w
sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej gminy Drawsko Pomorskie na
lata 2020-2028.

kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 26 309 271,96 8 256 700,00 3 315 300,00 3 137 800,00 1 711 300,00 625 000,00

1.a - wydatki bieżące 6 293 663,42 829 900,00 642 800,00 637 800,00 636 300,00 625 000,00

1.b - wydatki majątkowe 20 015 608,54 7 426 800,00 2 672 500,00 2 500 000,00 1 075 000,00 0,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 26 309 271,96 8 256 700,00 3 315 300,00 3 137 800,00 1 711 300,00 625 000,00

1.3.1 - wydatki bieżące 6 293 663,42 829 900,00 642 800,00 637 800,00 636 300,00 625 000,00

1.3.1.1
Koszty zarządzania projektem "Budowa siesi wodociągowej i sieci
kanalizacji sanitarnej na osiedlu domów jednorodzinnych w obr.ulic
Gdyńska-Zakopiańska"

Gmina Drawsko
Pomorskie

2016 2020 173 268,22 68 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.2
Koszty zarządzania projektem budowy przydomowych oczyszczalni
ścieków na terenie gminy Drawsko Pomorskie, I i II etap (2018-2023) -

Gmina Drawsko
Pomorskie

2015 2023 121 005,66 17 400,00 10 300,00 10 300,00 10 300,00 0,00

1.3.1.3 Planowanie i zagospodarowanie przestrzenne
Gmina Drawsko

Pomorskie
2014 2020 313 889,54 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.4
Poprawa jakości powietrza w gminie Drawsko Pomorskie - wymiana
pieców -

Gmina Drawsko
Pomorskie

2019 2023 28 000,00 21 500,00 4 500,00 1 000,00 1 000,00 0,00

1.3.1.5
Poprawa jakości powietrza w gmine Drawsko Pomorskie -
termomodernizacja -

Gmina Drawsko
Pomorskie

2019 2022 32 500,00 28 000,00 3 000,00 1 500,00 0,00 0,00

1.3.1.6
Umowa o oświadczenie usług publicznych w zakresie publicznego
transportu zbiorowego do realizacji w latach 2020-2028 -

Gmina Drawsko
Pomorskie

2019 2028 5 625 000,00 625 000,00 625 000,00 625 000,00 625 000,00 625 000,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 20 015 608,54 7 426 800,00 2 672 500,00 2 500 000,00 1 075 000,00 0,00

1.3.2.1
Przebudowa nawierzchni dróg na osiedlu domów jednorodzinnych w
obrębie ulic Gdyńska-Zakopiańska - poprawa infrastruktury drogowej
oraz bezpieczeństwa ruchu

Gmina Drawsko
Pomorskie

2012 2022 5 034 041,27 1 000 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00

1.3.2.2
Budowa sieci wodociągowej i sieci kanalizacji sanistarnej Drawsko
Pom.-Mielenko Dr.-Oleszno

Gmina Drawsko
Pomorskie

2016 2022 614 673,16 20 000,00 20 000,00 500 000,00 0,00 0,00

1.3.2.3 Budowa przydomowych biologicznych oczyszczalni ścieków
Gmina Drawsko

Pomorskie
2016 2022 777 052,41 0,00 10 000,00 50 000,00 0,00 0,00

1.3.2.4
Przebudowa dróg w kwartale ul.Wywiórskiego - Witkiewicza -
Siemiradzkiego - Grottgera w Drawsku Pom. - II etap -

Gmina Drawsko
Pomorskie

2013 2021 2 509 591,11 2 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 4

Id: DF3C63EE-B2A0-4322-9B29-031FF4685154. Podpisany Strona 1



L.p. Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028
Limit

zobowiązań

1 625 000,00 625 000,00 625 000,00 625 000,00 19 546 100,00

1.a 625 000,00 625 000,00 625 000,00 625 000,00 5 871 800,00

1.b 0,00 0,00 0,00 0,00 13 674 300,00

1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 625 000,00 625 000,00 625 000,00 625 000,00 19 546 100,00

1.3.1 625 000,00 625 000,00 625 000,00 625 000,00 5 871 800,00

1.3.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 68 000,00

1.3.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 48 300,00

1.3.1.3 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00

1.3.1.4 0,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00

1.3.1.5 0,00 0,00 0,00 0,00 32 500,00

1.3.1.6 625 000,00 625 000,00 625 000,00 625 000,00 5 625 000,00

1.3.2 0,00 0,00 0,00 0,00 13 674 300,00

1.3.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 1 150 000,00

1.3.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 540 000,00

1.3.2.3 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00

1.3.2.4 0,00 0,00 0,00 0,00 2 400 000,00

Strona 2 z 4

Id: DF3C63EE-B2A0-4322-9B29-031FF4685154. Podpisany Strona 2



L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024

Od Do

1.3.2.5 Budowa nawierzchni wraz z odwodnieniem ul.Mickiewicza - II etap -
Gmina Drawsko

Pomorskie
2016 2020 2 676 161,09 1 420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.6
Przebudowa budynku usługowego ze zmianą sposobu użytkowania na
świetlicę i remizę w m.Zagozd  -

Gmina Drawsko
Pomorskie

2018 2020 727 430,50 615 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.7
Przebudowa drogi do Gudowa wraz ze ścieżką rowerową (datacje
celowe przekazane dla Powiatu na inwestycje i zakupy inwest.realiz.na
podst.poroz.między jst) -

Gmina Drawsko
Pomorskie

2018 2022 1 788 755,00 0,00 466 800,00 1 250 000,00 0,00 0,00

1.3.2.8 Budowa oświetlenia drogowego przy drodze gminnej w m.Jankowo -
Gmina Drawsko

Pomorskie
2018 2020 29 840,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.9
Budowa sieci wodociągowej wraz z odnogami z m.Borne do
zabudowań w m.Jutrosin -

Gmina Drawsko
Pomorskie

2019 2020 375 352,50 349 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.10 Budowa sieci wodociągowej Dołgie-Przytoń -
Gmina Drawsko

Pomorskie
2019 2020 274 607,50 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.11
Budowa nawierzchni drogi wraz z odwodnieniem na osiedlu
mieszkaniowym w Zarańsku -

Gmina Drawsko
Pomorskie

2019 2022 801 414,00 350 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

1.3.2.12 Budowa drogi w Wolicznie -
Gmina Drawsko

Pomorskie
2020 2022 400 000,00 70 000,00 130 000,00 200 000,00 0,00 0,00

1.3.2.13 Budowa budynku komunalnego -
Gmina Drawsko

Pomorskie
2019 2023 1 050 000,00 50 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00 0,00

1.3.2.14 Doświetlenie miejsc dla pieszych -
Gmina Drawsko

Pomorskie
2020 2021 130 000,00 30 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.15
Poprawa jakości powietrza w gminie Drawsko Pomorskie - wymiana
pieców -

Gmina Drawsko
Pomorskie

2020 2023 375 000,00 112 500,00 112 500,00 75 000,00 75 000,00 0,00

1.3.2.16
Poprawa jakości powietrza w gmine Drawsko Pomorskie -
termomodernizacja -

Gmina Drawsko
Pomorskie

2019 2022 250 000,00 75 000,00 100 000,00 75 000,00 0,00 0,00

1.3.2.17
Papieski szlak kajakowy Drawy i Korytnicy szansą na rozwój regionu
"Remont nabrzeża ul.Piłsudskiego" -

Gmina Drawsko
Pomorskie

2019 2021 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.18 Budowa ul.Sadowej -
Gmina Drawsko

Pomorskie
2020 2021 118 000,00 48 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.19
Przebudowa nawierzchni ulic gminnych: ul.Spokojnej, ul.Ogrodowej,
ul.Polnej w Drawsku Pomorskim -

Gmina Drawsko
Pomorskie

2020 2021 1 903 690,00 616 800,00 1 283 200,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 4

Id: DF3C63EE-B2A0-4322-9B29-031FF4685154. Podpisany Strona 3



L.p. Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028
Limit

zobowiązań

1.3.2.5 0,00 0,00 0,00 0,00 1 420 000,00

1.3.2.6 0,00 0,00 0,00 0,00 615 000,00

1.3.2.7 0,00 0,00 0,00 0,00 1 716 800,00

1.3.2.8 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00

1.3.2.9 0,00 0,00 0,00 0,00 349 500,00

1.3.2.10 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00

1.3.2.11 0,00 0,00 0,00 0,00 750 000,00

1.3.2.12 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00

1.3.2.13 0,00 0,00 0,00 0,00 1 050 000,00

1.3.2.14 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00

1.3.2.15 0,00 0,00 0,00 0,00 375 000,00

1.3.2.16 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00

1.3.2.17 0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00

1.3.2.18 0,00 0,00 0,00 0,00 118 000,00

1.3.2.19 0,00 0,00 0,00 0,00 1 900 000,00

Strona 4 z 4

Id: DF3C63EE-B2A0-4322-9B29-031FF4685154. Podpisany Strona 4



Objaśnienia 
do uchwały  Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim z dnia 27 kwietnia 2020  r. w sprawie 
uchwalenia zmiany w wieloletniej prognozie finansowej gminy Drawsko Pomorskie na 
lata 2020 – 2028. 

 I. Załącznik Nr 1 (WPF) 
Po wprowadzonych zmianach: 

1. Budżet roku 2019 zamyka się kwotami: 
a) dochody ogółem:   92.933.711,11 zł, 
− bieżące   91.392.235,11 zł, 
− majątkowe     1.541.476,00 zł, 
b) wydatki ogółem:            100.125.305,11 zł, 
− bieżące    89.124.871,55 zł, 
− majątkowe    11.000.433,56 zł.  

 
II. Załącznik Nr 2   ( przedsięwzięcia) 

1. W przedsięwzięciach  ujmuje się nową pozycję  „Budowa ul. Sadowej”,   do realizacji                                 
w latach 2020-2021, w tym: 
-  w roku 2020   -  ustala się limit wydatków w kwocie   48.000,- zł,  
-  w roku 2021   -  ustala się limit wydatków w kwocie   70.000,- zł.  
Środki zabezpiecza się na wykonanie dokumentacji projektowej wraz z uzyskaniem 
pozwolenia na budowę.  
 

2
. W przedsięwzięciu „Budowa drogi w Wolicznie” w roku 2021  dokonuje się  zmniejszenia 

limitu wydatków o kwotę  70.000,- zł. Po zmianie łączny limit nakładów wynosi 400.000,- zł, 
w tym: 
-  w roku  2020     -      70.000,- zł,  
-  w roku  2021     -    130.000,- zł, 
-  w roku  2022     -    200.000,- zł.  

 3. Do realizacji w latach 2020-2021 wprowadza się nowe przedsięwzięcie: „Przebudowa naw. 
ulic gminnych: ul. Spokojnej, ul. Ogrodowej, ul. Polnej w Drawsku Pomorskim  o wartości 
1.900.000,- zł, w tym w: 
-  roku  2020      -   ustala się limit wydatków w kwocie        616.800,- zł,  
-  roku  2021      -   ustala się limit wydatków w kwocie     1.283.200,- zł. 
Na powyższe zadanie gmina otrzymała dofinansowanie z Funduszu Dróg Samorządowych          
w kwocie 616.800,- zł. 

 4.  W roku zwiększa się limit nakładów  w przedsięwzięciu „Papieski szlak kajakowy szansą 
na rozwój regionu – Remont nabrzeża ul. Piłsudskiego”  o kwotę  20.000,- zł. Po zmianie łączne 
nakłady finansowe wynoszą  180.000.- zł. 
Celem finansowego zabezpieczenia  zadań wskazanych w pozycjach: 3 i 4 zmniejsza się limity 
nakładów w roku 2021 w następujących przedsięwzięciach:  
a) „Budowa sieci wodociągowej i sieci kanalizacji sanitarnej Drawsko Pom.-Mielenko Dr.-

Oleszno”   o kwotę 480.000,- zł, 
b) „Budowa przydomowych biologicznych oczyszczalni ścieków”  o kwotę 40.000,- zł, 
c) „Przebudowa drogi do Gudowa wraz ze ścieżką rowerową” (dotacja celowa przekazane 

dla Powiatu na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień 
między jst)  783.200,- zł. 

Id: DF3C63EE-B2A0-4322-9B29-031FF4685154. Podpisany Strona 1



Gmina Drawsko Pomorskie informuje, że posiada  zobowiązania z tytułu  długoterminowych 
kredytów bankowych zaciągniętych wyłącznie w bankach krajowych, które działają w oparciu 
o prawo bankowe i posiadają zezwolenia Krajowego Nadzoru Finansowego. 
Gmina Drawsko Pomorskie informuje że nie posiada: 
-  zobowiązań finansowych, które wykazują ekonomiczne podobieństwo do kredytów                      
i pożyczek, 
-    zobowiązań zaciągniętych w podmiotach niebędących bankami, ale działającymi na rynku 
finansowym (parabanki). 

 
 
 Sporządził: 
Jadwiga Jędrzejewska-Garbacz 

Id: DF3C63EE-B2A0-4322-9B29-031FF4685154. Podpisany Strona 2



                                                                                     Wykaz spłat rat kapitałowych kredytów w latach 2020-2028 

        Załącznik do WPF -  kwiecień 2020  r.  W przedstawionym zestawieniu nie wykazano kredytu w kwocie 7.450.000,- zł, który gmina planuje zaciągnąć w 2020 r.  do spłaty w latach 2021 – 2028. 

Lp. Kredyt – bank – kwota  

Stan na 
dzień 

31.12.2019r.  
 

2020 2021 2022 2023 2024 2025 2026 

 

 2027 
 

 

 2028 

Data umowy 

 Termin spłaty  

1. 

Finansowanie deficytu 2011. 
21.12.2011 

683/2011/00000563/00  
7.000.000 ,- ING 0,75 %  

2.100.000 

 
      2.100.000 

Spłacono 
400.000 

  

    

   
21.12.2011 
30.06.2020 

2. 

Spłaty wcześn. zac. kredytów 
31.10.2012 

33102027910000769600570408 
3.522.692 ,- PKO 1,19 %  

772.692 

 
      772.692 
     Spłacono      
      200.000     

  

    

   
31.10.2012 
31.08.2020 

3. 
   Spłaty wcześn. zac. kredytów 

29.11.2013 
2.942.171 ,- PKO 

2.242.141 
 

      
           X 

 

 795.141 

 

 1.447.000 
    

   
29.11.2013 
30.04.2022 

4. 

Spłaty wcześn. zac. kredytów 
05.08.2014 

873/2014/00000553/00 
900.000 ,- ING 0,68 % 

500.000 

 
 

X 

 

 200.000 
 

 

 300.000 
 

    

   
05.08.2014 
30.06.2022 

5. 

Finansowanie deficytu 2014 
05.08.2014 

873/2014/00000555/00 
1.500.000 ,- ING 0,68 % 

1.100.000 

 
X 

 

 600.000 
 

 

 500.000 
 

    

   
05.08.2014 
30.06.2022 

6. 
Finansowanie deficytu 2016 

1.200.000,- 
BPS Szczecin 

1.050.000 

 

 50.000 
 

 

 500.000 
 

 

 500.000 
 

    

   
27.06.2016 
31.08.2022 

7. 
   Spłaty wcześn. zac. kredytów 

2016 r. 
3.100.000,-  BPS Szczecin 

2.950.000 

 

 50.000 
 

 

 500.000 
 

 
1.000.000 

 

 1.000.000 
 

 

 400.000 
 
 

  

   
27.06.2016 

    31.08.2022 

8. 
Spłaty wcześn.zac.kredytów 

2018 r.       1.000.000,- 
BGK Szczecin 

964.285,71 
 

35.714,29 
 

 
142.857,14 

 

 
142.857,14 

 

 
178.571,43 

 

 
178.571,43 

 
285.714,28  

   
27.09.2018 
30.06.2025 

9. 
   Spłaty wcześn.zac.kredytów 

2019r    4.600.000,- 
              BGK Szczecin 

    4.600.000 100.000 100.000 100.000 800.000 1.000.000 1.000.000 1.500.000 
  11.12.2019  

31.10.2026 

 Spłaty w latach  2020 – 2028  16.379.118,71 3.108.406,29 
Spłac. 600.000 2.837.998,14 3.989.857,14 1.978.571,43 1.578.571,43 1.285.714,28 1.500.000 

   

 ZADŁUŻENIE  16.279.118,71 12.870.712,42 10.032.714,28 6.342.857,14 4.364.285,71 2.785.714,28 1.500.000 - 
   

Id: DF3C63EE-B2A0-4322-9B29-031FF4685154. Podpisany Strona 3




